ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA DE SÃO MIGUEL DO TAPUIO/PI

            Praça. Cel. Manoel Evaristo de Paiva, 92 – Bairro Centro
            CNPJ nº 06.716.906/0001-93, Tel./Fax – (86) 3249-1333

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DISPENSA ELETRÔNICA

PROCESSO Nº 048/2024

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 010/2024

A Prefeitura Municipal de São Miguel do Tapuio - PI, através do Departamento de
Licitação, torna público aos interessados que está recebendo propostas para a contratação
de empresa especializada na coleta de material contaminado, perfuro cortantes e
medicamentos vencidos a tratados em ambientes especializados para o município de São
Miguel do Tapuio – PI.

Período de propostas: de 03/09/2024 à 06/09/2024.

Fundamentação legal: Art. 75, inciso II, da lei 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas
alterações.

Termo de Referência: no portal: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/

São Miguel do Tapuio – PI, 29 de agosto de 2024.

__________________________________

Fagner Mendes da Silva

Secretário Municipal de Administração

https://www.portaldecompraspublicas.com.br/